נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד כוזרי

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד ארליך

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת-דין

**מתירה תיקון כתב האישום.**

**הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.**

**לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.**

**ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.**

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

## גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה בעובדות כתב אישום מתוקן לפיו נהג ברחוב שטמפפר בפ"ת, התקרב למעבר חציה כשלפניו הוצב תמרור 306, נהג בחוסר זהירות, בכך שלא האט, לא הבחין בהולכת רגל שחצתה את הכביש במעבר החציה, לא איפשר לה לסיים את החציה בבטחה, וגרם לתאונה בכך שפגע בה.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלד על ידי סיגל קדוש